
     V PÁTEK 27. LEDNA PROMÍTÁ MÍSTNÍ KINO OD 19 HODIN 

AMERICKÉ DRAMA BABYLON. V NEDĚLI 29. LEDNA MŮŽETE 

PŘIJÍT OD 15 HODIN NA AMERICKOU ANIMOVANOU KOMEDII 

KOCOUR V BOTÁCH A OD 17 HODIN 30 MINUT NA ČESKO 

SLOVENSKÝ DOKUMENT VĚČNÝ JOŽO ANEB JAK JSEM POTKAL 

HVĚZDU  

 

     NA OBECNÍM ÚŘADU MÁME JEŠTĚ NĚKOLIK POSLEDNÍCH 

DVOUTÝDENNÍCH KALENDÁŘŮ NA ROK 2023 S OBRÁZKY NAŠÍ 

OBCE ZA 90 KORUN 

 

      V PONDĚLÍ 30. LEDNA VÁS ZVEME NA LETOŠNÍ PRVNÍ 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE, KTERÉ ZAČNE V 17 HODIN 

V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU 

 

     V PONDĚLÍ JSTE DOSTALI DO SVÝCH NEMOVITOSTÍ 

OBČASNÍK, JEHOŽ SOUČÁSTÍ JE I DOTAZNÍK K ODPADOVÉMU 

HOSPODÁŘSTVÍ. CHCEME VÁS POŽÁDAT, AŤ HO CO NEJDŘÍVE 

PŘINESETE NA OBECNÍ ÚŘAD, NEJDÉLE DO KONCE ÚNORA. 

OBCI NÁŠ SPOLEČNÝ NÁZOR HODNĚ POMŮŽE JAK DÁL 

S ŘEŠENÍM CO NEJÚSPORNĚJŠÍCH NÁKLADŮ PŘI SNAZE ZBAVIT 

SE CO NEJVÍCE SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU, TEDY 

ODPADU Z POPELNIC, KTERÝ JE MOŽNÉ DÁLE TŘÍDIT. DALŠÍM 

DŮVODEM JE VÁM JEŠTĚ CO NEJVÍCE USNADNIT JEHO TŘÍDĚNÍ 

 

     OBECNÍ ÚŘAD VÁS ZVE V SOBOTU 18. ÚNORA DO MÍSTNÍHO 

KINA NA PŘEDSTAVENÍ OCHOTNICKÉHO DIVADELNÍHO 

SPOLKU Z ROPRACHTIC STRAŠIDLO CANTERVILLSKÉ.  

KOMEDIE ZAČNE V 18 HODIN 

 

 

      


